



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	921 597 665
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	LIDMA HOLDING AS
Forretningsadresse:	Rådyrveien 7 4879 GRIMSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Justyna Roza Røinås
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt	9		
Annen driftsinntekt	9		
Kostnader			
Lønnskostnad	10		
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1,2		
Annen driftskostnad		52 157	26 290
Sum kostnader		52 157	26 290
Driftsresultat		-52 157	-26 290
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		240 000	
Annen renteinntekt		167 717	43 237
Sum finansinntekter		407 717	43 237
Annen rentekostnad		3	8
Annen finanskostnad		10 000	
Sum finanskostnader		10 003	8
Netto finans		397 714	43 229
Ordinært resultat før skattekostnad		345 557	16 939
Skattekostnad på ordinært resultat	8	27 007	3 726
Ordinært resultat etter skattekostnad		318 550	13 213
Årsresultat		318 550	13 213
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		450 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-131 450	13 213
Sum overføringer og disponeringer		318 550	13 213



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	1		
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2,3		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	30 000	60 000
Lån til foretak i samme konsern	4		241 655
Investeringer i tilknyttet selskap		15 000	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4	900 000	
Andre fordringer	10		120 000
Sum finansielle anleggsmidler		945 000	421 655
Sum anleggsmidler		945 000	421 655
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3		
Andre fordringer		2 937 119	2 827 402
Sum fordringer		2 937 119	2 827 402
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	862 119	1 618 733
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		862 119	1 618 733
Sum omløpsmidler		3 799 238	4 446 135
SUM EIENDELER		4 744 238	4 867 790

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	150 000	150 000
Overkurs	6	4 192 977	4 642 977
Sum innskutt egenkapital		4 342 977	4 792 977
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	374 254	55 704
Sum opptjent egenkapital		374 254	55 704
Sum egenkapital		4 717 231	4 848 681
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			17 500
Betalbar skatt	8	27 007	1 609
Sum kortsiktig gjeld		27 007	19 109
Sum gjeld		27 007	19 109
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 744 238	4 867 790



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9	118 288 969	107 795 360
Annen driftsinntekt	9	2 466 930	1 405 420
Sum inntekter		120 755 899	109 200 780
Kostnader			
Varekostnad			1 421
Lønnskostnad	10	108 770 838	99 235 880
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1,2	435 821	452 537
Annen driftskostnad		9 674 022	8 209 775
Sum kostnader		118 880 681	107 899 613
Driftsresultat		1 875 218	1 301 167
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		178 590	49 358
Annen finansinntekt		7 589	
Sum finansinntekter		186 179	49 358
Annen rentekostnad		67 502	30 436
Annen finanskostnad		12 034	16 573
Sum finanskostnader		79 536	47 009
Netto finans		106 643	2 349
Ordinært resultat før skattekostnad		1 981 861	1 303 516
Skattekostnad på ordinært resultat	8	443 434	294 605
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 538 427	1 008 911
Årsresultat		1 538 427	1 008 911
Minoritetsinteresser		579 137	403 842
Årsresultat etter minoritetsinteresser		959 290	605 069
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Tilleggsutbytte		690 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		848 427	1 008 911
Sum overføringer og disponeringer		1 538 427	1 008 911



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel			5 103
Goodwill	1	466 667	666 667
Sum immaterielle eiendeler		466 667	671 770
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	2 114 500	2 138 590
Maskiner og anlegg	2,3	359 701	553 642
Sum varige driftsmidler		2 474 201	2 692 232
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11		
Lån til foretak i samme konsern	4		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4	900 000	
Andre fordringer	10		120 000
Sum finansielle anleggsmidler		900 000	120 000
Sum anleggsmidler		3 840 868	3 484 002
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3	17 394 869	15 027 262
Andre fordringer		3 219 642	3 206 842
Sum fordringer		20 614 511	18 234 104
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	11 977 241	11 122 103
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 977 241	11 122 103
Sum omløpsmidler		32 591 752	29 356 207
SUM EIENDELER		36 432 620	32 840 209



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	150 000	150 000
Overkurs	6	4 192 977	4 642 977
Sum innskutt egenkapital		4 342 977	4 792 977
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	2 678 345	1 767 056
Minoritetsinteresser	6	1 746 061	1 358 924
Sum opptjent egenkapital		4 424 406	3 125 980
Sum egenkapital		8 767 383	7 918 957
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	48 770	
Sum avsetninger for forpliktelser		48 770	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	305 590	406 647
Sum annen langsiktig gjeld		305 590	406 647
Sum langsiktig gjeld		354 360	406 647
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		218 091	403 303
Betalbar skatt	8	389 561	290 743
Skyldige offentlige avgifter		15 428 261	13 744 594
Annen kortsiktig gjeld		11 274 964	10 075 965
Sum kortsiktig gjeld		27 310 877	24 514 605
Sum gjeld		27 665 237	24 921 252
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 432 620	32 840 209



Lidma Holding AS

Konsernregnskap 2022



Lidma Holding AS

Årsberetning

Selskapets virksomhet

Lidma Holding AS er et holdingselskap som driver med investeringer i bemanningsbransjen innen bygg og anlegg. Selskapet har forretningslokaler i Grimstad kommune

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Etter styrets oppfatning gir det framlagte resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter et rettvisende bilde for resultatet i 2022 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

Omsetning i Lidma Holding AS utgjorde i 2022 kr. 0 i morselskapet, og kr. 120 755 899 i konsernet. Årsresultatet for 2022 viser overskudd etter skatt i morselskapet på kr. 318 550 og kr. 1 538 427 etter skatt i konsernet.

Utover det som framgår av årsoppgjøret, kjenner ikke styret til andre forhold vedrørende selskapets drift som skulle vært tatt med i regnskapet.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetningen er tilstede.

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i konsernet er tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2022.

Det har ikke vært vesentlige skader eller ulykker i 2022.

Sykefravær har utgjort ca 5,4 årsverk i konsernet

Morselskapet har ikke ansatte.

Likestilling og aktivitetsplikt

Konsernet har gjennom året hatt ca. 162 årsverk fordelt på hel- og deltidsstillinger.

Av dette er 8 menn og 1 kvinne i deltidsstillinger, og 47 menn midlertidig ansatt i 2022.

Ingen er ansatt ufrivillig på deltid.

Konsernet har hatt 3 menn og 2 kvinner i foreldrepermisjon i 2022, med en gjennomsnittslengde på 26,3 uker.

Administrasjonen i konsernet består av 2 menn og 4 kvinner.

Gruppen anses for liten til at lønnsforskjeller kan offentliggjøres.

Det er ikke registrert lønnsforskjell mellom kvinner og menn i like stillinger i administrasjonen.

Øvrige 208 ansatte i konsernet er menn, som er utleid.

For utleide gjelder likelønnsprinsippet, dvs den utleide har samme lønn som tilsvarende stilling i innleiebedriften.

Styret i morselskap består av 1 kvinne.

Styret i datterselskap består av 2 kvinner og 2 menn.

Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette

spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Diskriminering

Konsernet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns og arbeidsvilkår, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.



Lidma Holding AS

Årsberetning

Ytre miljø

Konsernet forurenses ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig i bransjen.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har ingen forskning- og utviklingsaktiviteter.

Årsresultat og disponeringer

I 2022 hadde morselskapet et resultat etter skatt på kr. 318 550 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Tilleggsutbytte 2022	450 000
Overført fra annen egenkapital	-131 450
Sum disponert	318 550

I 2022 hadde konsernet et resultat etter skatt på kr. 1 538 427 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Tilleggsutbytte 2022	690 000
Overført til annen egenkapital	848 427
Sum disponert	1 538 427

Finansiell risiko

Konsernet er ikke eksponert for finansiell risiko utover det som er normalt i bransjen. Konsernet har en solid finansiell struktur og har historisk vist seg å kunne møte konjunktursvingninger.

Renterisiko

Konsernet har lite langsiktig gjeld, og er i liten grad påvirket av endringer i rentenivået.

Kredittrisiko

Konsernet har kredittrisiko knyttet til kundefordringer. Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav.

Konsernet hadde i 2022 et større tap på kunde som gikk konkurs. Utover dette, så har det historisk vært lite tap på fordring

Valutarisiko

Konsernets valutaeksponering er relativ lav, da det ikke er mye kjøp i utenlandsk valuta.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i konsernet vurderes som tilfredsstillende.

Ansvarsforsikring for styret og daglig leder

Konsernet har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder i datterselskap for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder.

Forsikringssummen er på 5 millioner kroner.



Lidma Holding AS

Årsberetning

Åpenhetsloven

I henhold til Åpenhetsloven vil redgjørelsen publiseres på vår hjemmeside, www.norgespesonal.no, før 30.6.2023.

Grimstad 27.6.2023

Justyna Roza Røinås
Styrets leder



Lidma Holding AS
Konsernregnskap 2022

Morselskap			Note	Konsern	
2022	2021			2022	2021
		Resultatregnskap			
		Salgsinntekter	9	118 288 969	107 795 360
		- Annen driftsinntekt	9	2 466 930	1 405 420
		Sum driftsinntekter		120 755 899	109 200 780
		Varekostnad		-	1 421
		Lønnskostnad	10	108 770 838	99 235 880
		Avskrivninger og nedskrivninger	1, 2	435 821	452 537
52 157	26 290	Annen driftskostnad		9 674 022	8 209 775
- 52 157	- 26 290	Driftsresultat		1 875 218	1 301 167
167 717	43 237	Renteinntekter		178 590	49 358
		Renteinntekter konsernselsk.		-	-
240 000		Inntekt på investering i datterselskap		-	-
		Annen finansinntekt		7 589	-
		Inntekt på investering i tilknyttet selskap		-	-
3	8	Rentekostnader		67 502	30 436
		Rentekostnader konsernselskaper		-	-
10 000		Andre finanskostnader		12 034	16 573
397 714	43 229	Netto finanskostnader		106 643	2 349
345 557	16 939	Ordinært res. før skatt		1 981 861	1 303 516
27 007	3 726	Skattekostnad	8	443 434	294 605
318 550	13 213	Årsresultat		1 538 427	1 008 911
		Herav minoritetsinteresser		579 137	403 842
		Disponering av årsresultat		-	-
450 000		Tilleggsutbytte		690 000	-
		- Avsatt til utbytte/KB		-	-
-131 450	13 213	Avsatt til annen EK		848 427	1 008 911
318 550	13 213	SUM		1 538 427	1 008 911



Lidma Holding AS

Konsernregnskap 2022

Morselskap			Note	Konsern	
2022	2021			2022	2021
		Balanse			
		Goodwill	1	466 667	666 667
		- Utsatt skattefordel		-	5 103
		- Tomter, bygninger og annen fast eiend.	2	2 114 500	2 138 590
		- Maskiner og anlegg	2, 3	359 701	553 642
30 000	60 000	Investering i datterselskaper	11	-	-
15 000		Investering i tilknyttet selskap		-	-
900 000		Lån til tilknyttet selskap	4	900 000	-
-	120 000	Andre langsiktige fordringer	10	-	120 000
-	241 655	Fordringer på konsernselsk.	4	-	-
945 000	421 655	Sum anleggsmidler		3 840 868	3 484 002
		- Varer		-	-
		- Kundefordringer	3	17 394 869	15 027 262
		- Kundefordringer konsern		-	-
		- Fordring på datter (konsernbidrag)		-	-
2 937 119	2 827 402	Andre kortsiktige fordringer		3 219 642	3 206 842
862 119	1 618 733	Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	11 977 241	11 122 103
3 799 238	4 446 135	Sum omløpsmidler		32 591 752	29 356 207
4 744 238	4 867 790	Sum eiendeler		36 432 620	32 840 209
150 000	150 000	Aksjekapital	6, 7	150 000	150 000
4 192 977	4 642 977	Overkurs	6	4 192 977	4 642 977
374 254	55 704	Annen egenkapital	6	2 678 345	1 767 056
		- Minoritetsinteresser	6	1 746 061	1 358 924
4 717 231	4 848 681	Sum egenkapital		8 767 383	7 918 957
		- Utsatt skatt	8	48 770	-
		- Gjeld til kredittinstitusjoner	3	305 590	406 647
		- Gjeld til konsernselskaper		-	-
-	-	Sum langsiktig gjeld		354 360	406 647
	17 500	Leverandørgjeld		218 091	403 303
		- Leverandørgjeld konsern		-	-
		- Gjeld til kredittinstitusjoner		-	-
27 007	1 609	Betalbar skatt	8	389 561	290 743
		- Skyldig off. avgifter		15 428 261	13 744 594
		- Avsatt utbytte		-	-
		- Annen kortsiktig gjeld		11 274 964	10 075 965
		- Gjeld til konsernselskaper (kb)		-	-
27 007	19 109	Sum kortsiktig gjeld		27 310 877	24 514 605
4 744 238	4 867 790	Sum gjeld og EK		36 432 620	32 840 209

Grimstad den 27.6.2023

Justyna Roza Roinås
Styrets leder



Noter Lidma Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

<i>Mor- og datterselskaper</i>	<i>Eierandel</i>
Lidma Holding AS	
Norgespersonal AS	60 %

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvare andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte interngevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.



Noter Lidma Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av kundeportefølje. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.



Noter Lidma Holding AS

Noter til regnskapet 2022

Note 1 Immaterielle eiendeler og goodwill

Morselskap

Selskapet har ingen forsknings- og utviklingsprosjekter

Konsernet	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 000 000	1 000 000
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	1 000 000	1 000 000
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	533 333	533 333
Balansført verdi 31.12.	466 667	466 667

Årets avskrivninger	200 000	200 000
---------------------	---------	---------

Forventet økonomisk levetid 5 år
Avskrivningsplan Lineær

Konsernet har ikke hatt forsknings- og utviklingsprosjekter

Note 2 Varige driftsmidler

Konsernet

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	2 162 619	1 108 629	3 271 248
Tilgang	0	17 790	17 790
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	2 162 619	1 126 419	3 289 038
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	48 119	766 718	814 837
Balansført verdi 31.12.	2 114 500	359 701	2 474 201

Årets avskrivninger	24 090	211 731	235 821
---------------------	--------	---------	---------

Forventet økonomisk levetid 90 år
Avskrivningsplan Lineær

3-5 år
Lineær



Noter Lidma Holding AS

Noter til regnskapet 2022

Note 3 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Kundefordringer til pålydende	17 410 869	15 027 262
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	-16 000	
0	0	Kundefordringer i balansen	17 394 869	15 027 262

Morselskapet		Fordringer med forfall senere enn ett år	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
	0	Andre langsiktige fordringer		120 000
0	0	Sum	0	120 000

Morselskapet		Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
0	0	Annen langsiktig gjeld (spesifiseres)	0	0
0	0	Sum	0	0

Morselskapet		Gjeld sikret ved pant	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Gjeld sikret ved pant	305 590	406 647
		Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
0	0	Varige driftsmidler	285 000	482 598
0	0	Varer	0	0
0	0	Kundefordringer	0	0
0	0	Sum	285 000	482 598

Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern m.v.	0	0	0	241 655
Tilknyttet selskap	0	0	900 000	0
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
Sum	0	0	900 000	241 655



Noter Lidma Holding AS

Noter til regnskapet 2022

Note 5 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet		Bundne bankinnskudd	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Skattetrekksmidler	4 581 935	4 264 924

Note 6 Egenkapital

Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	150 000	4 642 977	0	55 704	4 848 681
Årets resultat	0	0	0	318 550	318 550
Tilleggsutbytte	0	-450 000	0	0	-450 000
Egenkapital 31.12.	150 000	4 192 977	0	374 254	4 717 231

Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs-fond	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	150 000	4 642 977	0	3 125 979	7 918 956
Årets resultat	0	0	0	1 538 427	1 538 427
Tilleggsutbytte	0	-450 000	0	-240 000	-690 000
Egenkapital 31.12.	150 000	4 192 977	0	4 424 406	8 767 383

Herav minoritetsinteresse

1 746 061

Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 150 000 består av 30 000 aksjer à kr. 5

Selskapet har en aksjonær

		Antall	Eierandel
Justyna Roza Røynås	Styrets leder	30 000	100,0 %
Sum		30 000	100,0 %
Øvrige (eierandel < 1%)		0	0,0 %
Totalt antall aksjer		30 000	100,0 %



Noter Lidma Holding AS

Noter til regnskapet 2022

Note 8 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
		Midlertidige forskjeller		
0	0	Driftsmidler inkl goodwill	-231 991	-48 730
0	0	Utestående fordringer	453 673	25 532
0	0	Netto midlertidige forskjeller	221 682	-23 198
0	0	Underskudd til fremføring		-27 035
0	0	Grunnlag for utsatt skatt	221 682	-50 233
<hr/>				
0	0	Utsatt skatt	48 770	-11 051
0	0	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel		5 947
0	0	Utsatt skatt i balansen	48 770	-5 104

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
		Grunnlag for betalbar skatt		
345 557	16 939	Resultat før skattekostnad	1 981 861	1 303 517
0	0	Endr.forsk som ikke unngår i grl. US /USF	0	13 908
-222 797	0	Permanente forskjeller	35 785	21 693
122 760	16 939	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	2 017 646	1 339 118
	-9 626	Anvendt skattemessig fremførbart underskudd	0	-9 626
0	0	Endring i midlertidige forskjeller	-244 880	-7 932
122 760	7 313	Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet	1 772 766	1 321 560
0	0	+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	0
122 760	7 313	Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	1 772 766	1 321 560

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
		Fordeling av skattekostnaden		
27 007	1 609	Betalbar skatt	390 009	290 743
0	0	For mye, for lite avsett i fjor	0	0
27 007	1 609	Sum betalbar skatt	390 009	290 743
0	2 118	Endring i utsatt skatt/skattefordel	53 873	3 862
0	0	Endr i utsatt skatt/skattefordel som flg av endr skattesats	0	0
27 007	3 727	Skattekostnad	443 882	294 605
<hr/>				
		Avstemming av årets skattekostnad		
345 557	16 939	Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	1 981 861	1 303 517
27 007	3 727	Beregnet skatt	436 009	286 774
27 007	3 727	Skattekostnad i resultatregnskapet	443 434	294 605
-0	-	Differanse	7 425	7 831



Noter Lidma Holding AS

Noter til regnskapet 2022

		Differansen består av følgende:	
0	0	Skatt av permanente forskjeller	7 873 4 772
0	0	Endr i utsatt skatt/skattefordel som flg av endr skattesats	0 0
0	0	Skattekostnad på konserneliminering	0 0
0	0	Endring ikke balanseført USF	3 060
0	0	Sum forklart differanse	7 873 7 832

		Betalbar skatt i balansen	
27 007	1 609	Betalbar skatt i skattekostnaden	390 009 290 743
0	0	Skattevirkning av konsernbidrag	0 0
27 007	1 609	Betalbar skatt i balansen	390 009 290 743

Note 9 Driftsinntekter

Morselskapet		Konsernet	
2022	2021	2022	2021
0	0	Salgsinntekter	118 288 969 107 795 360
0	0	Andre driftsinntekter	2 466 930 1 405 420
0	0	Sum	120 755 899 109 200 780

2022	2021	Fordeling på virksomhetsområder	
		2022	2021
0	0	Utleie arb.kraft	118 288 969 107 795 360
0	0	Leieinntekter	2 466 930 1 405 420
0	0	Andre driftsinntekter	0 0
		Sum	120 755 899 109 200 780

2022	2021	Geografisk fordeling	
		2022	2021
		Norge	120 486 465 108 954 748
		Sverige	0 0
		Andre land	269 434 246 032
		Sum	120 755 899 109 200 780

Note 10 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Konsernet	
2022	2021	2022	2021
0	0	Lønninger	93 524 705 84 961 000
0	0	Arbeidsgiveravgift	13 397 886 12 336 212
0	0	Pensjonskostnader	1 615 896 1 572 901
0	0	Andre ytelser	232 352 365 767
0	0	Sum	108 770 839 99 235 880

0	0	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	162 173
---	---	--	---------



Noter Lidma Holding AS

Noter til regnskapet 2022

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn, i datterselskap	401 805	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	3 220	0

Verken styreleder eller daglig leder har noen bonusavtaler, og de har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet/vervet.

	Daglig leder	Styrets leder	Andre nærstående
Lån	0	0	0
Sikkerhetsstillelse	0	0	0

Kostnadsført godtgjørelse til revisor , eks mva

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	15 200	70 399
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	600	0
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	0	0
Sum	15 800	70 399

Note 11 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Morselskapet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balansført verdi
Norgespersonal AS	Kristiansand	60 %	4 095 152	1 447 842	30 000
Balansført verdi 31.12.					30 000

Tilknyttet selskap

Stenderbygg AS	Grimstad	50 %	-67 430	-70 395	15 000
Balansført verdi 31.12.					15 000



Lidma Holding AS Konsernregnskap 2022

		01.01 - 31.12	
Mor		Konsern	
2022	2021	2022	2021
		Kontantstrømoppstilling	
		01.01 - 31.12	
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
345 557	16 939	1 979 826	1 303 516
-1 609		-290 743	-493 135
	0	0	
10 000	0	0	
		435 821	452 537
		-2 367 607	-1 611 503
-17 500	7 500	-185 212	-14 338
-889 717	-1 873 237	2 088 242	-551 290
-553 269	-1 848 798	1 660 327	-914 213
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
		Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	
		0	
		Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler og immatrielle eiendeler	
		-17 790	-16 992
		Utbetalinger vedrørende aktivert forskning og utvikling	
		0	
5 000	0	5 000	
241 655	4 180 000		0
246 655	4 180 000	-12 790	-16 992
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
		Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	
		-101 058	-305 620
		Innbetaling ved kapitaløkning	
		0	200 000
-450 000	-900 000	-690 000	-900 000
		Utbetaling av utbytte	
		0	
		Utbetaling av konsernbidrag	
		0	
-450 000	-900 000	-791 058	-1 005 620
-756 614	1 431 202	856 479	-1 936 825
1 618 733	187 531	11 120 762	13 058 927
862 119	1 618 733	11 977 241	11 122 102



Deloitte.

Deloitte AS
Markensgate 32, 2. etasje
NO-4612 Kristiansand
Norway

Tel: +47 38 12 27 22
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Lidma Holding AS
